

# Thomas Zimsen Holding ApS

c/o Thomas Zimsen, Frederiksværksgade 74, 3400 Hillerød

CVR-nr. 24 23 07 75

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2016.

---

Thomas Lorenz Zimsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thomas Zimsen Holding ApS c/o Thomas Zimsen Frederiksværksgade 74 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 24 23 07 75
	Stiftet: 16. august 1999
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Lorenz Zimsen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Zimsen Proces-Instrumentering ApS, Hillerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af at erhverve og eje anpartar i Zimsen Proces- Instrumentering ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -43 t.kr. mod 150 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2015	2014
Andre eksterne omkostninger	-900	-600
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-900</b>	<b>-600</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-42.600	150.257
Andre finansielle indtægter	885	476
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2	-262
<b>Resultat før skat</b>	<b>-42.617</b>	<b>149.871</b>
2 Skat af årets resultat	0	100
<b>Årets resultat</b>	<b>-42.617</b>	<b>149.971</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-42.600	150.257
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	-101.217	-100.086
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-42.617</b>	<b>149.971</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	738.602	881.002
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>738.602</u>	<u>881.002</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>738.602</u></b>	<b><u>881.002</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	27.990
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	12.981	0
Tilgodehavender i alt	<u>12.981</u>	<u>27.990</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	936	938
Værdipapirer i alt	<u>936</u>	<u>938</u>
Likvide beholdninger	183.980	197.702
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>197.897</u></b>	<b><u>226.630</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>936.499</u></b>	<b><u>1.107.632</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	721	144.521
7 Overført resultat	651.167	651.184
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>878.088</b>	<b>1.020.505</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	58.411	85.295
Anden gæld	0	1.832
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.411	87.127
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>58.411</b>	<b>87.127</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>936.499</b>	<b>1.107.632</b>

## 9 Eventualposter

## Noter

---

	2015	2014
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2	262
	<b>2</b>	<b>262</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	0	-100
	<b>0</b>	<b>-100</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2015	636.680	636.680
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>636.680</b>	<b>636.680</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	244.322	192.465
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-42.600	150.257
Udbytte	-99.800	-98.400
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>101.922</b>	<b>244.322</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>738.602</b>	<b>881.002</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Thomas Zimsen Holding ApS
Zimsen Proces-Instrumentering ApS, Hillerød	100 %	738.602	-42.600	738.602

### 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015
Selskabsdeltagere	10,2	0	12.981

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	144.521	94.064
Resultatandel	-42.600	150.257
Overført til overført resultat	-101.200	-99.800
	<u><b>721</b></u>	<u><b>144.521</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	651.184	651.470
Årets overførte overskud eller underskud	-101.217	-100.086
Overført fra nettoopskrivning efter indre værdis metode	101.200	99.800
	<u><b>651.167</b></u>	<u><b>651.184</b></u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	98.400
Udløddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<u><b>101.200</b></u>	<u><b>99.800</b></u>

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.